
•• 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

Approbation des conventions pour la 
période du 20/09/2023 au 24/10/2023. 

Conseil d'administration du 6 novembre 2023 

Délibération 2023/11/CA-032 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION, 

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles L. 712-1 et L. 712-3; 

Vu les statuts de l'Université Toulouse Ill - Paul Sabatier et notamment son article 31 ;

APRÈS EN AVOIR DÉLIBERÉ, 

- APPROUVE les conventions soumises à la signature du Président pour la période du 20
septembre au 24 octobre 2023, conformément à la liste récapitulative jointe à la présente
délibération.

Date de transmission à la Rectrice de Région 

académique et publication 

__ 9 novembre 2023

Délibération adoptée à la majorité des votes exprimés 

Nombre de membres en exercice : 35 
Nombre de membres présents ou représentés: 29 

Université Toulouse Ill - Paul Sabatier 

118 route de Narbonne 

31062 Toulouse cedex 9 

www _ univ-tlse3.fr 

Nombre de voix favorables : 28 
Nombre de voix défavorables : 0 
Nombre d'abstentions : 1 
Ne prennent pas part au vote : 0 



Direction des affaires juridiques 
et institutionnelles
Affaire par : 
daji.conventions@univ-tlse3.fr 

Type : Tous les types       Etat : CA - Soumise CA

Identifiant Titre Court Structure 
Créatrice

Date de 
création Type

2023/0877/00 Accord cadre MFJA entre l'UT3, l'ISAE SUPAERO et l'INSA - 2023 IUT 'A' Toulouse   25/09/2023 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2023/0952/00 Convention de portage d'opération immobilière GEOTECH - UT-UT3 annexée à 
la convention MOP GEOTECH DGS 24/10/2023 Convention d'opération immobilière

2023/0951/00 Convention opération MOP - OPERATION GEOTECH RENOVATION DU 
BATIMENT GEOTECHNIQUE DGS 24/10/2023 Convention d'opération immobilière

2023/0949/00 Convention financière - Construction et réhabilitation batiments 4TP4 DGS 24/10/2023 Convention Financière

2023/0953/00 CONVENTION CONSTITUTIVE DU GROUPEMENT D'INTERET PUBLIC DU 
PIC DU MIDI DGS 24/10/2023 Convention constitutive GIP

2023/0954/00 Contrat de collaboration - Antenne de Chine DGS 24/10/2023 Coopération internationale

BILAN RECAPITULATIF DES CONVENTIONS SIGNEES 
DU 20/09/2023  AU 24/10/2023 

POUR APPROBATION 

mardi 24 octobre 2023

Application CONVENTIONS : Université Paul SABATIER - DSI

8-1-1


	8-1-1 Liste des Conventions CA 6 Novembre 2023 pour APPROBATION.pdf
	Pour information
	Pour approbation


